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ایران در جمع 10 كشور تولیدكننده
شبیه ساز رآكتور هسته ای قرار گرفت

رئیس  ســازمان انرژی اتمی در خصوص اهمیت شبیه ســاز راکتور 
هســته ای گفت: این شبیه ســاز یک بخش واقعی و موثر از فرآیند و 
مجموعه های یک نیروگاه یا راکتور اســت که با مقیاس ۱۰۰ هزار مگاوات 

حرارتی می تواند مدیریت این کار را در اختیار گرفته و مدیریت کند.
 با حضور محمد اسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس  سازمان انرژی اتمی و 
جمعی از معاونان و مدیران این سازمان از »سامانه شبیه ساز آموزشی راکتور اتمی 
آب سبک تحت فشار« با توان 100 مگاوات حرارتی و 30 مگاوات تولید برق که 

در سازمان انرژی اتمی ایران، طراحی و ساخته شده است، رونمایی شد.
این ســامانه به منظور آموزش فنی پرسنل و آشنایی آنها با مفاهیم اپراتوری 
نیروگاه در شرایط عادی و همچنین شرایط اضطراری، طراحی و توسعه یافته است.
در این شبیه ســاز ســناریوهای گوناگون قابل بارگذاری بوده و ترتیب رخداد 
وقایع قابل مطالعه اســت. با توجه به قابلیت شبیه   سازی بلادرنگ و متوقف   سازی 
رخدادها، مربی توان توضیح روند تغییرات متغیرهای مهم و منطق حاکم بر آنها 

در سیستم های کنترل راکتور و محافظت را خواهد داشت.
محمد اسلامی، رئیس  سازمان انرژی اتمی در خصوص اهمیت این دستاورد 
گفت: خدا را شــاکریم که همکاران ما امروز توانستند یکی دیگر از دستاوردهای 
اثربخش را که در حوزه علوم و فنون پیشــرفته تاثیرگذار است را به منصه ظهور 
برسانند. این شبیه ساز یک بخش واقعی و موثر از فرآیند و مجموعه های یک نیروگاه 
یا راکتور است که با مقیاس 100 هزار مگاوات حرارتی می تواند مدیریت این کار 

را در اختیار گرفته و مدیریت کند. 
وی افــزود: موضوع مهمی که وجــود دارد، در مرحله کنونی آموزش نیروی 
انســانی  اســت تا آنان بتوانند در فرآیندهای کاری مســتقر شوند. هم به لحاظ 
ســخت افزار و هم نرم افزار این یک مجموعه یکپارچه ای است که بدون هیچ گونه 
وابستگی و بر اساس اقلامی که ساخت داخل است عموما تهیه و تامین شده است.
به گزارش تسنیم ، اسلامی اظهار داشت: ما امروز قابلیت بهره برداری داریم و 
در پژوهشگاه و مرکز علوم و فنون هسته ای این شبیه ساز را نصب کردیم که اولا 
برای آموزش و تربیت نیروی انسانی است و ثانیا در فرآیند تحقیقات تکمیلی است 

که دانشجویان ما از آن استفاده کنند.
سید محمد حسینی:

شاهد۷0سال نقض حقوق بشر توسط آمریکا 
علیه ملت ایران هستیم

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بعد 
نقض های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت گرفته است اما آنها 

مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می کنند.
ســید محمد حســینی معاون پارلمانی رئیس جمهور در ششمین کنفرانس 
بین المللی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب، گفت: در دوازدهم 
تیرماه ســال ۶۷ ناو جنگی آمریکا هواپیمای مســافربری ایرانی را هدف قرار داد. 

همین پرونده چهره حقوق بشری آمریکا را نشان می دهد.
وی روز دوشــنبه )1۲ تیر 1۴0۲( در مجتمع فرهنگی شــهید بهشتی طی 
ســخنانی، افزود: این فقط یک واقعه نبــود بلکه آنها در عملیات های جنایتکارانه 
مختلفی حضور داشــتند از جمله کمک های اطلاعاتی و تسلیحاتی از رژیم صدام 
در زمان جنگ ۸ ساله بخشی از جنایت های آمریکایی ها بوده است، تا از شکست 

صدام جلوگیری کنند.
حسینی با اشاره به یکی از سخنان افسران ارشد سیا اظهار داشت: آمریکایی ها 
از عراق حمایت کردند تا در جنگ با ایران شکست نخورد چون اگر این حمایت ها 

را انجام نمی داد به قول خودشان، ایرانی ها تا بغداد پیش می رفتند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به بخش دیگری از جنایات آمریکا اظهار 
داشت: ۷0 سال نقض حقوق بشر توسط آمریکا علیه ملت ایران را شاهد هستیم. از 
کودتای ۲۸ مرداد 133۲ به بعد نقض های حقوق بشر بسیاری علیه ایرانیان صورت 

گرفته است اما آنها مدعی هستند که حقوق بشر را رعایت می کنند.
وی در ادامه تصریح کرد: بمباران اتمی هیروشــیما و ناکازاکی بخش دیگری 
از جنایت های آمریکا بوده اســت. در دوران معاصر و در سال های اخیر شاهد این 
بودیم که به بهانه حادثه 11 ســپتامبر به افغانســتان حمله کردند و این کشور را 
۲0 ســال به  اشــغال خود درآوردند. بعد از آن به عراق به بهانه وجود سلاح های 
کشتار جمعی حمله کردند و نیز داعش را در منطقه غرب آسیا به وجود آوردند.

ســید محمد حسینی با اشاره به جنایات آمریکا در آمریکای لاتین به ونزوئلا 
 اشاره کرد و گفت: در آمریکای لاتین هم جنایت های زیادی انجام دادند از جمله 
در ونزوئلا اما شاهد هستیم که یکی پس از دیگری کشورهای آمریکای لاتین از زیر 
سلطه استکباری آمریکا خارج می شوند که از جمله این کشورها کشور برزیل است.
معاون پارلمانی رئیس جمهور در ادامه ســخنان خود تاکید کرد: نقض حقوق 
بشــر در آمریکا بسیار زیاد است که علیه شهروندان این کشور صورت می گیرد از 
جمله می توان به منافع کارخانجات اسلحه  ســازی در این کشور  اشاره کرد که به 
خاطر آنها و منافعشــان اسلحه ها تولید می شود و در جامعه آمریکا توزیع شده و 

موجب ناامنی می شود. آیا نقض حقوق بشر نیست؟
حســینی ادامه داد: حکومت  اشــراف و اعیان در آمریکا به جای دموکراسی 
حاکم هست، یعنی گروه  اندک فاسدی با سرمایه های میلیاردی آنها در آن کشور 

تعیین کننده است.
وی با اشاره به برخی مجلات و رسانه های معتبر غربی، تاکید کرد: دموکراسی 
در آمریکا غرق شده است و آمریکایی ها در خود آمریکا با کشتار و جنایت همراه 

بوده و آنها بسیاری از سرخ پوستان و بومی ها را کشتند.
معــاون پارلمانی رئیس جمهور در ادامه گفت: از آغاز قرن بیســت و یکم در 
جهان، آمریکا در ۸۵ کشــور جهان به نام جنگ با تروریسم و توسعه دموکراسی 
حضور پیدا کرده و جنایت کرده اســت و جان 1۲۹ هزار نفر غیر نظامی را گرفته 

و 3۸ میلیون نفر را آواره کرده است.
 وی با اشــاره به موضوع فروش اســلحه در جامعه آمریکا، بیان داشت: آمریکا
۸ درصد جمعیت دنیا را دارد اما چهل و چند درصد ســلاح های دنیا در دســت 
مردم این کشــور اســت در نتیجه حدود ۸0 هزار نفر از مردم این کشور به خاطر 
 وجود همین اســلحه ها کشته یا زخمی شده اند. حال اگر کشته ای در ایران باشد
ســر و صدای بســیاری توسط رسانه های غربی و شــبکه های فارسی زبان به راه 
می افتد و متأسفانه حتی برخی در داخل سعی می کنند چهره آمریکا را بزک کنند.

سخنگوی وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات فناوری ها و تجهیزات پزشکی 
كلان بیمارستان »غدیر«

سخنگوی وزارت بهداشــت با  اشــاره به افتتاح کلان بیمارستان 
غدیــر با حضور رئیس جمهور در روز عید ســعید غدیر گفت: برای این 
کلان  بیمارســتان، تجهیزات سرمایه ای ســنگین و با فناوری پیشرفته 

تأمین شده است.
به گزارش وبدا، پدرام پاک آیین اظهار داشــت: برای کلان بیمارستان غدیر، 
تجهیزات سرمایه ای سنگین و با فناوری پیشرفته از جمله دستگاه های توموتراپی، 
پت ســی تی و ســی تی سیمولاتور تأمین شــده و به برخی دستگاه ها از جمله 
ســایبرنایف که تاکنون در کشور وجود نداشــته و در درمان تومورهای سرطانی 

کاربرد دارد، تجهیز می شود.
پاک آیین افزود: تجهیزات کلان بیمارســتان غدیر از دی ماه ســال 1۴00 
توسط هیئت امنای صرفه جویی ارزی تامین شده که ارزش این تجهیزات بالغ بر 

هزار میلیارد تومان است.
وی با  اشــاره به این که تمام مراحل تجهیز و ۶0 درصد مجموع کار احداث 
و آماده  ســازی کلان بیمارستان غدیر در دولت مردمی صورت گرفته، ادامه داد: 
با تأکید رئیس جمهور بر اتمام پروژه های عمرانی نیمه تمام و اولویت بخشی وزیر 

بهداشت به این پروژه، عملیات تکمیل آن سرعت گرفت.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: کلان بیمارستان غدیر در همه ابعاد درمانی 
تخصصی و فوق تخصصی به ارائه خدمت می پردازد و یک کلان بیمارستان ارجاعی 

از سراسر کشور خواهد بود.
پاک آیین با  اشــاره به پذیرش دولتی بیماران تحت پوشــش انواع بیمه ها در 
کلان بیمارستان غدیر اظهار داشت: کلان بیمارستان غدیر با تعرفه های دولتی و 

بیمه های پایه، پذیرای بیماران از سراسر کشور خواهد بود.

درمکتب امام

قلم شما در محضر خداست
در نوشته هایتان توجه به خدا داشته باشید. بدانید که این قلم که 
در دست شماســت در محضر خداست الآن. و اگر هر کلمه ای نوشته 
بشــود بعد سؤال می شود چرا این کلمه نوشته شده؟ در نوشته هایتان 
توجه به خدا داشته باشید. بدانید که این قلم که در دست شماست در 
محضر خداست الآن. و اگر هر کلمه ای نوشته بشود بعد سؤال می شود 

چرا این کلمه نوشته شده؟
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

روزنامه اصلاح طلب: حربه انتخاباتی »نظارت استصوابي«، »ردصلاحيت«
و »مهندسي انتخابات« از سوی اصلاح طلبان تکراری شده!

سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشــته در مطلبی نوشــت: »اصلاح طلبان کلیدواژه هایي مانند نظارت 
اســتصوابي، ردصلاحیت توســط شوراي نگهبان، مهندســي انتخابات و... را به عنوان حربه هاي 
تبلیغاتي مرتبا تکرار مي کنند. نتیجه اي که از این تکرار مي خواهند بگیرند، بي فایده بودن حضور 

اصلاح طلبان و بي ثمر بودن مشارکت شهروندان در انتخابات است.«
این روزنامه اصلاح طلب همچنین اذعان کرد که طیف اصلاحات مدت ها در افسردگي به سر 

مي برد و از قدرت مانور سیاسي برخوردار نیست.
گفتنی است روز گذشته نیز یکی از فعالین سیاسی اصلاح طلب در گفت و گو با روزنامه آرمان 
ملی با بیان اینکه اصلاحات قدرت به صحنه آوردن بدنه اجتماعی خود را از دســت داده اســت 
گفته بود: در شرایط کنونی نیز به دلیل اینکه جریان اصلاحات بخش خاکستری را پشت سر خود 

نمی بیند با نوعی ناامیدی و یا بی تفاوتی مواجه شده است.
چه کسی سرسپرده و خشونت طلب است؟!

روزنامه شــرق روز گذشته به نقل از ســعید حجاریان نوشت: »ما قبلا با اغماض قادر بودیم 
مرزهایی را ]میان جریان های اصولگرا[ مشخص کنیم اما الان دیگر مرزی وجود ندارد. من واقعا 
میان جبهه پایداری، اصولگرایان تندرو و کندرو، نواصولگرایان و سایر عناوین تفاوتی نمی بینم.« 
حجاریان در ادامه مدعی شده است: »اینها همگی دو وجه مشترک دارند؛ نخست، سرسپردگی 

و دوم، گرایش به خشونت و برخورد سخت.«
این سخنان از سوی فردی بیان می شود که کارنامه جریان سیاسی متبوعش مشتمل بر شمار 
زیادی از اردوکشی های خیابانی و خشونت های عریان است. هواداران این جریان با تحریک سران 
مدعی اصلاحات در سال ۷۸ با شایعه کشته شدن دانشجویان در کوی دانشگاه و در سال ۸۸ با 
دروغ تقلب در انتخابات به خیابان ریختند و مستقیم یا غیرمستقیم عامل ریختن خون ده ها نفر 
گشــتند و همچنین در اغتشاشــات ۹۶ ، ۹۸ و 1۴01 در کنار گروهک های آموزش دیده معاند و 

تجزیه طلب ، در ناامن سازی کشور مشارکت داشتند. 
همچنین اگر منظور حجاریان از سرســپردگی، وفاداری به اصول تغییرناپذیر انقلاب اسلامی 
و آرمان هایی اســت که ملت ایران برای آنها صدها هزار شهید داده است، این نوع از سرسپردگی 
مایه افتخار است. ولی سرسپردگی به اربابان زر و زور و تزویر در عالم تا جایی که شخصی چون 
نتانیاهو، اصلاح طلبان را »سرمایه های اسرائیل« در ایران بنامد، مایه ننگ است و البته نشانه های 

آن را در جریان متبوع حجاریان بیش از هر جریان دیگر می توان یافت.

بقیه از صفحه ۲
جلیلی یادآور شد: باید از تمام تجربه گذشته 
و اکنــون برای بهره مندی حداکثری از فرصت و 
ظرفیت برنامه هفتم توسعه در ایجاد جهش قابل 
توجه در کشــور با تعیین اولویت های اساسی و 
مســیرهای تحقق آن تلاش نمود؛ چراکه برنامه 
هفتم، ریل گذاری ۵ ســال آینده کشور است و 
وقتی پیشران رشــد خواهد بود که رویکرد آن 

جهش کشور باشد.
سپس کارشناسان حوزه های پولی و بانکی 
و ارزی، کشــاورزی و امنیت غذایی، دیپلماسی 
اقتصادی، انرژی، علم و فنــاوری حاضر در این 
نشســت نیز با رویکرد تایید نقــاط قوت برنامه 
هفتم، تصحیح ایرادهای احتمالی و تکمیل نقایص 
مــواردی را بیان کردند. از موضوعاتی که در این 
نشست مطرح شد، موضوع ارز بود که به اعتقاد 
کارشناســان با وجود اهمیت و گستره تاثیر بالا، 
در برنامه هفتم طراحی مناسبی برای آن لحاظ 
نشده است. این مسئله در سال های اخیر موجب 
تلاطم ها و نابسامانی هایی در بخش هایی از اقتصاد 
کشور شده که با طراحی هوشمند، می توان تا حد 

مطلوبی آن را حل نمود.
کارشناسان و مسئولان پولی و بانکی حاکمیت 
بر پول ملی را از موضوعات زیرســاختی و مهم 
کشــور دانســتند و تحقق این کارویژه نیازمند 

تدوین سازوکار و تکالیف عملیاتی بر دستگاه های 
اجرایی کشــور اســت که باید به نحو احسن از 
فرصــت برنامه هفتم بهره و منفعت لازم را برای 

کشور حاصل کرد.
در ادامه، کارشناســان مسکن و شهر سازی 
عنوان کردند در برنامه هفتم به توســعه متوازن 
شــهری، الگوهای بومی و فرهنگی متناسب با 
بافت شهری و روستایی و تقویت اقتصاد مسکن 
 اشاره ای نشده است و پیشرفت عرصه مسکن و 
شهر سازی کشور در ۵ سال آینده، مستلزم توجه 

جدی به این موضوعات است.
از دیگر موضوعات مورد اتفاق کارشناسان و 
مسئولان حاضر در نشست، نارسایی ها و ضعف های 
موجود فرهنگ اداری دستگاه های اجرایی کشور 
بود که منجر به ناتوانی در تصمیم گیری و ضعف 
در پیشبرد وظایف دســتگاه ها شده است؛ آنان 
بر این باور بودند که برنامه هفتم توســعه نباید 
نســبت به این مسائل نرم افزاری مدیریت کشور 

کم توجه باشد.
بهبود و تقویت نظام یارانه ای و حمایتی کشور، 
اصلاح نظام مالیاتی، جذب سرمایه در مقیاس ملی 
و ثبــات و تقویت نظام پولی و ارزی از مهم ترین 
برنامه ها و عناوین  اشاره شده در این نشست بود 
که به اتفاق بر قابلیت های اساسی این موضوعات 

در رشد و جهش کشور تاکید و تصریح شد.

در نشست تخصصی بررسی لایحه برنامه هفتم مطرح شد 

جلیلی: برنامه هفتم فرصت اساسی برای تقویت كشور
 در حوزه هوش مصنوعی است

در همایش دو روزه »قانون انتخابات، برنامه ریزی و راهبردها« مطرح شد

تأكید آیت الله جنتی به مسئولان استانی شورای نگهبان برای نظارت دقیق بر انتخابات
دبیر شــورای نگهبان با اشاره به راهبردهای 
اعلام شــده از ســوی رهبر معظم انقلاب برای 
انتخابات ۱4۰۲ مبنی بر »ســلامت«، »امنیت«، 
»رقابت« و »مشارکت« گفت: لازم است که همه 
مسئولان به این راهبردها توجه داشته باشند تا 

انتخابات به درستی و پرشور برگزار شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای نگهبان، 
همایــش دو روزه »قانــون انتخابــات، برنامه ریزی و 
راهبردها« باحضور مســئولان ستادی و دفاتر نظارت و 
بازرسی استان های شورای نگهبان در تهران برگزار شد.
آیــت الله احمد جنتــی، دبیر شــورای نگهبان در 
آیین افتتاحیه همایش »قانون انتخابات، برنامه ریزی و 
راهبردها« خاطرنشان کرد: همه ما باید رعایت کنیم تا 
غیبت و بدگویی نکنیم و یکی از وجوه امر به معروف و 
نهی از منکر این است که همدیگر را از غیبت بازداریم. 
نمــاز را نیز در اول وقــت بخوانیم؛ نماز اول وقت مورد 

رضایت خداوند متعال است.
وی بیان داشت: از خداوند بخواهیم به ما توفیق دهد 
تا به آنچه می گوییم، عمل کنیم. خداوند انسان ها را مورد 
عتاب قرار داده اســت که چرا به سخنی که می گویید 
عمل نمی کنید؛ اگر عدالت و صداقت خوب اســت باید 
بدان عمل کرد. غضب خداوند شامل حال کسانی است 
کــه درباره یک صفت نیک ســخن می گویند اما بدان 

عمل نمی کنند.
آیت الله جنتی همچنین اظهار داشت: خداوند، قادرِ 
متعال است و بر همه چیز تواناست. خداوند بسیاری از 
چیزها در جهان را تسلیم انسان قرار داده است. اگر به 
قدرت خداوند ایمان و باور داشته باشیم و در همه حال 
به یاد او باشیم و از او کمک بخواهیم، لطفش شامل حال 

ما خواهد شد و به پیش خواهیم رفت.
دبیر شورای نگهبان در ادامه صحبت هایش با اشاره 
به انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 
انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری که روز 
11 اسفند برگزار خواهد شــد، ابتدا از مسئولان دفاتر 
نظارت و بازرســی  استان ها خواست تا وظایف شان را به 
درســتی و با دقت انجام بدهند و در این رابطه مراقبت 
لازم داشته باشند تا حقی از مردم و داوطلبان ضایع نشود.
وی همچنین با اشــاره به راهبردهای اعلام شده از 
ســوی رهبر معظم انقلاب برای انتخابات 1۴0۲ مبنی 
بر »سلامت«، »امنیت«، »رقابت« و »مشارکت« گفت: 
لازم اســت که همه مســئولان به این راهبردها توجه 
داشته باشند تا انتخابات به درستی و پرشور برگزار شود.

کدخدایی: انتخابات در ایران
تقليد دموکراسی غرب نيست

دکتر عباســعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای 
نگهبان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در دومین 
روز از همایش »قانون انتخابات، برنامه ریزی و راهبردها« 
ضمن مهم برشمردن انتخابات 1۴0۲ به ۴ راهبردی که 
رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال جاری برای انتخابات 

اعلام فرمود،  اشاره کرد و گفت: در پژوهشکده در حال 
انجام یک کار پژوهشــی دربــاره انتخابات با محوریت 
سخنان رهبری در 30 سال گذشته هستیم. آنچه ایشان 
در ابتدای ســال مبنی بر تحقق »سلامت«، »امنیت«، 
»مشارکت« و »رقابت« مطرح کردند، بارها در گذشته 

بیان شده است.
وی از گــزاره فوق این گونــه نتیجه گیری کرد که 
راهبردهای انتخاباتی مقام معظم  رهبری مقطعی و صوری 
نیست و عنوان کرد:  اندیشه  رهبری در بحث نظام سیاسی 
و مردم سالاری برگرفته از آموزه های دقیق اسلامی است.

مردم سالاری جزئی از »اسلاميت« است
کدخدایی بیان داشــت: نکته ای در  اندیشه رهبری 
درباره مردم سالاری وجود دارد که در گذشته کمتر به آن 
توجه شده است و بسیاری نیز معتقدند که »جمهوریت« 
و »اسلامیت« دو وجه متفاوت نظام جمهوری اسلامی 
اســت، امــا رهبر معظــم انقلاب معتقد هســتند که 
مردم سالاری جزئی از اسلامیت است و در درون اسلام 
می باشد. بنابراین ایشان به وحدت جمهوریت و اسلامیت 

معتقداند و جمهوریت را نهفته در اسلامیت می دانند.
عضو حقوقدان شــورای نگهبان تصریح کرد: رهبر 
معظم انقلاب، انتخابات را یک روش واقعی برای تحقق 
مردم ســالاری دینی می دانند و این گونه نیست که ما 
انتخابات را به تقلید از دموکراسی غربی انجام می دهیم.

رئیس  پژوهشکده شــورای نگهبان ابراز امیدواری 
کرد که هر چه زودتر این پژوهش ها به ســرانجام برسد 
و در قالــب کتابی منتشــر و در اختیــار عموم مردم و 
علاقه مندان به خصوص نخبگان و مســئولان نظارتی و 

اجرایی انتخابات قرار گیرد.
ره پيک: انقلاب اسلامی هسته و جوهره ای دارد که

از بين نخواهد رفت
دکتر ســیامک ره پیک، عضو حقوقدان و قائم مقام 
دبیر شورای نگهبان نیز در آیین افتتاحیه این همایش 
خاطرنشــان کرد: انقلاب اسلامی یک پدیده بی نظیر و 
سرنوشت ساز برای بشــریت است. این انقلاب هسته و 
جوهره ای دارد که واقعاً از بین نخواهد رفت یا حســب 

ظاهر به سادگی از بین نخواهد رفت.
وی با اشــاره به انواع توطئه ها و نقشه های دشمنان 
برای نابودی انقلاب اسلامی طی ۴۴ سال گذشته عنوان 
کرد: انقلاب اســلامی یک قدرت درونی و ذاتی دارد که 
پس از هر فتنه به باز سازی خودش می پردازد و به راهش 
ادامــه می دهد. در برخی از فتنه هــا، معادلات عادی و 
ظاهری می گفتند که انقلاب به پایان خط رسیده است، 
اما همگان دیدند که انقلاب اسلامی و مردم بزرگ ایران 
چگونه سربلند از آن فتنه بیرون آمدند و با قدرت بیشتر 

به طی مسیر پرداختند.
قدرت درونی و ذاتی انقلاب اسلامی

در اغتشاشات پایيز 1401 
بار دیگر نمایان شد

قائم مقام دبیر شورای نگهبان خاطرنشان کرد: این 

قدرت درونی و ذاتی انقلاب اســلامی در اغتشاشــات 
پاییز 1۴01 بار دیگر نمایان شد. در آن هجمه سنگین 
دشمنان که از آن به عنوان جنگ ترکیبی یاد می شود، 
جوهره انقلاب اسلامی هویدا شد و تصورات غلط بسیاری 

را نقش بر آب کرد.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم قضایی و خدمات 
اداری با تاکید بر اینکه انقلاب اسلامی به سمت اهداف 
و ثبات پیشروی می کند، گفت: ماهیت و جنس جوهره 
انقلاب اسلامی اخلاص، معنویت، مجاهدت و مقاومت 
اســت. ما در هر فتنه ای شاهد بروز و تجلی این جوهره 
هســتیم. امروز با اخلاص و معنویت مومنان، مجاهدت 
مجاهدان و مقاومت مقاومان در حال حرکت به ســوی 

اهداف و آرمان ها هستیم.
ره پیک بیان کرد: ایران اســلامی در حال حرکت و 
پیشــرفت است. آثار ثبات، پیشرفت و حرکت به سوی 
اهداف نیز قابل مشــاهده است؛ نقش و بازی گری ایران 
در منطقه و جهان افزایش یافته اســت. پیشــرفت در 
حوزه های علمی و نیز فناوری های دفاعی مشهود است. 
ارتباط با کشورهای همسایه و سایر کشورها توسعه پیدا 
کرده و شاخص ها در حوزه های مختلف رو به بهبود است.

وی اظهار داشت: گسل هایی هم در بخش هایی وجود 
دارد و در حوزه های اقتصادی و معیشــتی نیز نیازمند 
کار و تلاش بیشــتری هســتیم، اما باید تلاش کنیم تا 
این شــکاف ها افزایش پیدا نکند و مسائل و مشکلات 

معیشتی کاهش یابد.
عضو حقوقدان شــورای نگهبان خاطرنشان کرد: 
تجربه نشــان داده است که هر وقت رو به جلو حرکت 
کرده ایم و در مســیر پیشرفت قرار گرفته ایم، برخی در 
داخل و خارج از کشــور تلاش می کنند تا گســل ها را 
فعال کنند. باید ضمن حرکت در مسیر پیشرفت از این 
شکاف ها و گسل ها غافل نشد و به ترمیم آنها پرداخت.

ره پیــک با بیان اینکه انتخابــات یک فرصت برای 
پیشرفت کشور اســت، عنوان کرد: اینکه رهبر معظم 
انقلاب امسال زودتر از دیگر سال ها به موضوع انتخابات 
پرداختند، در این باره سخن گفتند و راهبردهایی را در 
۴ حوزه مطرح فرمودند، بدین معناست که انتخابات باید 
به فضای عمومی کشور کمک کند و از این فضا نیز کمک 
بگیرد. البته برخی تلاش دارند انتخابات را که یک فرصت 

برای کشور است به تهدیدی علیه کشور تبدیل کنند.
قائم مقام دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: شبهاتی که 
در مورد اهمیت انتخابات، نظارت موثر، مشارکت مردم، 
فایده  انتخابات و... مطرح می شود با هدف ضربه زدن به 
این فرصت می باشــد. اگر انتخابات مهم نبود و فرصتی 
برای حرکت عمومی و پیشرفت کشور به حساب نمی آمد، 

این قدر مورد هجمه قرار نمی گرفت.
وی با یادآوری آموزه های امام خمینی)ره( و سخنان 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه هرکجا دیدید دشمن 
بیشتر به آن ضربه می زند، بدانید که آنجا مهم و اساسی 
اســت، گفت: انتخابات یک امر بسیار مهم برای کشور 

است. همه باید به وظایف خود در قبال انتخابات به خوبی 
عمل کنند تا به روند حرکت عمومی کشور کمک شود.
طحان نظيف: هرکس دل در گرو انقلاب اسلامی دارد 

باید برای اميدآفرینی تلاش کند
همچنین، دکتر هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان 
و سخنگوی شــورای نگهبان در دومین روز از همایش 
»قانون انتخابات، برنامه ریزی و راهبردها« ســخنگوی 
شــورای نگهبان با اشاره به احتمال اینکه طرح »اصلاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس شــورای اسلامی« به 
نتیجه برســد و لازم الاجرا شود، از مسئولان ستادی و 
استان ها خواست تا آمادگی  لازم برای برگزاری انتخابات 
طبق قانون جدید را داشته باشند و گفت: اصلاح قانون 
انتخابات خواسته شــورای نگهبان و سایر دستگاه های 
درگیر در انتخابات بوده اســت و بارها بر لزوم اصلاح و 

بروزرسانی قانون انتخابات تاکید شده است.
وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب در سخنرانی 
روز 1۴ خرداد )ســالروز ارتحال امام خمینی)ره(( بر دو 
عنصر »ایمان« و »امید« تاکید کردند، بیان داشت: هر 
کس در هر جایگاه و مسئولیتی که قرار دارد باید برای 
افزایــش امید در جامعه تلاش کند. هرکس دل در گرو 
انقلاب اســلامی دارد باید برای امیدآفرینی تلاش کند 
و به دنبال مشارکت پرشور در انتخابات باشد. رسانه ها 
نیز به طور خاص در این زمینه مسئولیت دارند. یکی از 
وظایف شورای نگهبان پاسخگویی به استعلامات دیوان 
عدالت اداری است. طبق قانون شهروندان می توانند به 
هر مصوبه ای از ســطح شــورای شهر و روستا گرفته تا 
هیئت وزیران شــکایت کنند و مدعی باشند که خلاف 
قانون یا شرع است. ادعای خلاف قانون بودن در دیوان 
بررسی می شود و برای بررسی ادعای خلاف شرع بودن، 

شکایت به فقهای شورای نگهبان ارجاع داده می شود.
طحان نظیف افزود: فقهای شــورای نگهبان برای 
پاسخ به این استعلامات جلسات مختلفی برگزار می کنند 
که گاهی بررســی یک شکایت چندین ساعت به طول 
می انجامد و در نهایت آن ادعا رد یا تصدیق می شود. این 
امــکان و دفاع از حق مردم در پی تصدیق برخی ادعاها 
یک امر مترقی در نظام جمهوری اســلامی است که با 

روایت آن می توان امیدآفرینی کرد.
دکتر صادقی مقدم، عضو حقوقدان و معاون اجرایی 
و امور انتخابات شــورای نگهبان نیز در این همایش به 
بیان توصیه هــای لازم برای نظارت بر انتخابات 1۴0۲ 
پرداخت و بر لزوم همکاری و هماهنگی با دستگاه های 
مختلف و عمل دقیق به قانون تاکید کرد و گفت: ضمن 
رعایت دقیق قانون باید با مجریان انتخاباتی و داوطلبان 
نمایندگی مجلس شــورای اسلامی رفتار توام با احترام 

صورت بگیرد.
گفتنی اســت؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اســلامی و ششــمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری روز جمعه 11 اســفند 1۴0۲ در سراسر کشور 

برگزار خواهد شد.

چهارمین نشســت تخصصی از سلســله 
نشست های هم اندیشی درباره لایحه حمایت از 
فرهنگ عفاف و حجاب با حضور جمعی از بانوان 
صاحب نظر حوزه زنان و خانواده و رئیس مجلس 

شورای اسلامی برگزار شد.
چهارمین نشست تخصصی از سلسله نشست های 
هم اندیشــی درباره لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و 
حجاب با حضور جمعــی از بانوان نخبه، صاحب نظر، 
 اندیشمند و پژوهشگر حوزه زنان و خانواده برگزار شد 
و بانوان حاضــر به بیان دیدگاه های خود درباره لایحه 
تقدیمی دولت برای حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب 

و ابعاد مختلف این لایحه و نیازهای آن پرداختند. 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در 

پایان این نشست  که حدود 3 ساعت به طول انجامید 
بــا بیان این که موضوع عفاف و حجاب در همه ابعاد و 
طیف های جامعه بدون استثنا اثرگذار است، گفت: در 
عین اینکه قصد داریم موضوع را با سرعت پیش ببریم، 
به دقت نیز تأکید داریم و لازم است ابعاد مختلف این 
مســئله بررســی و قانونی تدوین شود که هم به همه 
ســاحت های موضوع عفاف و حجــاب توجه کند، هم 
اجرایی باشــد و هم نهادهای مرتبط با این مقوله را در 

همه زمینه ها، مسئولیت پذیر کند. 
قالیباف با تاکید بر لزوم جمع ســپاری در بررسی 
موضوعات مهم در مجلس به ویژه درباره لایحه عفاف و 
حجاب، تصریح کرد: با جمع سپاری این موضوع تلاش 
می کنیم دیدگاه های نخبگان و صاحب نظران این حوزه 

شــنیده شود تا به یک قانون جامع و موثر برسیم و لذا 
از همه نخبگان جامعه و مخصوصا صاحب نظران دعوت 
می کنم که در باره این لایحه دیدگاه های خود را از طریق 
سامانه جمع سپاری که روی پایگاه الکترونیکی مجلس 

در دسترس قرار گرفته است، به ما ارائه کنند.
وی تصریح کرد: به جهت اینکه لازم است این لایحه 
در سریع ترین زمان ممکن به تصویب برسد،  این سامانه 
طراحی شــده تا همه بتوانند دیدگاه های خود درباره 
این لایحه را در زمان کوتاهی به مجلس منتقل کنند.  
 در این نشست جمعی از بانوان فعال و نخبه حوزه 
مســائل زنان و خانواده به ارائه دیدگاه های خود درباره 
لایحه تقدیمی دولت و نیز مسائل و ملاحظات مرتبط 

با آن پرداختند. 

به گزارش فارس، علاوه بر نشست های متعدد که از 
پاییز سال گذشته توسط قالیباف برای شنیدن دیدگاه 
صاحب نظران در موضوعات مختلف از جمله مســائل 
زنــان و خانواده برگزار شــده، طی هفته های اخیر نیز 
3 جلســه با حضور نخبگان و  اندیشمندان دانشگاهی، 
حوزوی و فعالان حوزه خانواده و مســائل اجتماعی و 
جامعه شناسی در تهران و مشهد با حضور رئیس مجلس 
شورای اسلامی برای بررسی ابعاد لایحه عفاف و حجاب 

برگزار شده است.
»سامانه جمع ســپاری« برای دریافت دیدگاه های 
پایــگاه  در  لایحــه،  ایــن  دربــاره  صاحب نظــران 
 الکترونیکی جامع مجلس شــورای اسلامی به آدرس

parliran.ir در دسترس قرار دارد.

قالیباف:

بررسی لایحه عفاف و حجاب را به سرعت پیش می بریم

به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام، 
دو پویش »احسان غدیر« و »نسیم احسان« برای 
طبخ و توزیع غذای گرم در روز عید غدیر و توزیع 
وسایل سرمایشی در مناطق کم برخوردار آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری میزان - صبح دیروز در مراسمی 
با حضــور معاون اجتماعی ســتاد اجرایــی فرمان امام، 
مدیرعامل بنیاد احسان و تعدادی از مدیران این مجموعه، 
پویش توزیع غذای گرم و اهدای وســایل سرمایشــی به 

نیازمندان مناطق محروم آغاز شد.
معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در حاشیه این 
مراسم گفت: امروز دو پویش احسان غدیر و نسیم احسان 
به مناسبت عید غدیر آغاز شدند. در این پویش یک میلیون 
وعده غذای گرم در سطح شهر ها و روستا های استان های 
کم برخوردار با کمک گروه های جهادی در روز عید غدیر 

طبخ و توزیع می شود.
علی عسگری با اشاره به اینکه 1۲ هزار گروه جهادی 
با ســتاد اجرایی فرمان امام همکاری می کنند و برای این 
دوپویش تقریباً دو هزار گروه جهادی به میدان آمده اند تا 

توزیع را بتوانیم تا مناطق صعب العبور عشایری و روستایی 
نیز پیش ببریم، ادامه داد: با آغاز فصل گرما اهدای وسایل 
سرمایشــی را در مناطق کم برخوردار بــه مدت 10 روز 
خواهیم داشت، سال گذشته در این پویش ۸ هزار وسیله 
سرمایشی شــامل کولرآبی، کولرگازی و پنکه توزیع شد، 
امســال نیز چهار هزار و ۵00 وســیله سرمایشــی برای 
اســتان های گرم مانند خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و بوشــهر تهیه شده است که با کمک مردم این 
رقم می تواند افزایش پیدا کند. عسگری با بیان اینکه برای 
مشارکت مردم و گروه های جهادی با بنیاد احسان سامانه 
دنیای احسان در دسترس است و از این طریق منابع جذب 
خواهد شد، افزود: شناسایی افراد نیازمند توسط گروه های 
جهادی همکار با بنیاد احســان انجام می شود، همچنین 
ســامانه های کمیته امداد، بهزیستی و وزارت رفاه نیز در 

بحث شناسایی به ما کمک می کنند.
وی عنــوان کرد: در فصل ســرما نیز پویش دلگرمی 
احسان که اهدای وسایل گرمایشی است را خواهیم داشت 
و در مناطق سردسیر محروم لوازم گرمایشی توزیع می شود.

در قالب پویش های»احسان غدیر« و »نسیم احسان«

توزیع یک میلیون وعده غذای گرم و اهدای هزاران وسیله سرمایشی در مناطق كم برخوردار آغاز شد

بزرگ ترین پرچم سبز علوی با مساحت هزار 
متر مربع در برج پرچم بوستان طالقانی تهران به 

اهتزاز درآمد.
به گــزارش خبرگزاری فــارس، برنامــه اهتزاز 
بزرگ ترین پرچم سبز علوی با مشارکت منطقه فرهنگی 
و گردشــگری عباس آباد و آستان مقدس نجف اشرف 

صبح روز سه شنبه برگزار شد.
سید محمدحســین حجازی، مدیرعامل منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس آباد قبل از اهتزاز پرچم، 
ضمن خیر مقدم به مهمانان حاضر در این مراسم گفت: 
در روزهای منتهی به عید غدیر خم، اراضی عباس آباد به 
بزرگ ترین پرچم سبز علوی متبرک می شود. همزمان با 

اهتزاز پرچم سبز علوی در  تهران، پرچم مشابهی در دو 
نقطه دیگر از کشور )زابل و مهران( به اهتزاز درمی آید. 
روز دوشنبه نیز مشابه همین پرچم در آستان متبرک 

حضرت علی )ع( به اهتزاز درآمد.
گفتنــی اســت، دو تــن از خدام حــرم مطهر 

امیرالمومنین)ع( نیز در این مراسم حاضر بودند.
همچنین این برنامه میزبــان تعدادی از دختران 
ایــران و کمیته امداد بود که برخــی از آنان از نعمت 

پدر محروم هستند. 
پرچم بزرگ ســبز علوی تا روز عید غدیرخم در 
بوستان طالقانی واقع در منطقه فرهنگی و گردشگری 

عباس آباد برافراشته خواهد ماند.

اهتزاز بزرگ ترین پرچم سبز علوی در آسمان تهران

جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت 
دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح گفت: 
همکاران ما هم اکنون در جنوب کشــور 
مشــغول به آب اندازی یکی از سازه های 
دریایی ســاخته شده توسط وزارت دفاع 

هستند.
منوچهر علیپور، جانشــین سازمان صنایع 
دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
در برنامه صبح بخیر ایران شــبکه یک ســیما 
گفت: ســازمان صنایع دریایی وزارت دفاع از ۴ 
گروه بن سازه سطحی، زیرسطحی، اثرسطحی و 

تندرو تشکیل شده است.
به گزارش فارس، وی افزود: این ســازمان 
وظیفه پشــتیبانی از نیــروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی، نیروی دریایی مقتدر 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دریابانی فراجا 
در عرصــه دریا را دارد. البته با توجه به ظرفیت 
این سازمان، خدماتی در بخش خصوصی و در 

سطح ملی نیز ارائه می شود.
تمام زیرسامانه های »دنا« بومی است

جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع 
با  اشاره به ناوشکن دنا که ساخت صنایع دریایی 
وزارت دفاع اســت، عنوان کرد: ناوشکن دنا که 
همراه با ناوگروه ۸۶ نیــروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اســلامی ایران افتخارآفرینی 
کرد، یک ناوشــکن بومی است. این ناوشکن و 
تمام زیر سامانه های آن ایرانی است و جوانان این 
مرز و بوم با تولید این ناوشکن توانستند شعار ما 

می توانیم را به شعار ما توانستیم تبدیل کنند.
»دماوند ۲« به زودی به نيروی دریایی ارتش 

الحاق می شود
علیپور با  اشــاره به ناوشکن دماوند ۲ بیان 
داشت: این ناوشــکن ۹۴ متر طول و یک هزار 
و 300 تـُـن وزن دارد کــه ویژگی های خاص و 
پیشــرفته ای در آن استفاده شــده است که از 
جمله می توان بــه رهگیری و انهدام اهداف در 
ســطح، زیرســطح و اهداف پروازی  اشاره کرد. 
همان طــور که دریادار ایرانی هم به آن  اشــاره 
کرد، این ناوشــکن به زودی به نیروی دریایی 

ارتش الحاق می شود.
وی با بیان اینکه صنعت دریایی چرخ دنده 
100 صنعت دیگر را به صورت غیرمستقیم به 
حرکت درمی آورد، گفت: وزارت دفاع به عنوان 
یک عضو شــورای عالی صنایــع دریایی در 
دو بخش اقتصاد ســاحلی و دریایی مشغول 
به کار اســت و در این حوزه اقدامات فاخری 
در جمهوری اســلامی ایــران ثبت و ضبط 

کرده است.
به آب اندازی یکی از سازه های جدید دریایی 

در جنوب کشور
جانشین سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع 
در پایان خاطرنشان کرد: هم اکنون در جنوب 
کشور، همکاران ما مشــغول به آب اندازی یکی 
از ســازه های دریایی ساخته شده توسط وزارت 
دفاع هستند که ان شاءالله بعد از تست های لازم، 

خبرهای خوبی به مردم خواهد رسید.

یکی از سازه های جدید دریایی وزارت دفاع
به  آب  انداخته شد

قوا  کل  معظم  فرماندهی  رئیس دفتر 
از نمایشگاه توانمندی ها و دستاوردهای 
ارتش  زمینی  نیــروی  نظامی  و  دفاعی 

جمهوری اسلامی ایران بازدید کرد.
سردار ســرتیپ بسیجی محمد شیرازی، 
رئیس دفتــر فرماندهی معظــم کل قوا پیش 
از حضــور در همایش سراســری فرماندهان 
یگان هــای عمده نیــروی زمینــی ارتش از 
نمایشگاه توانمندی ها و دستاوردهای دفاعی 

و نظامی این نیرو بازدید کرد.
به گزارش فــارس، وی در این بازدید در 

جریان آخرین دســتاوردهای نیروی زمینی 
ارتش در حوزه های سلاح های کاربردی، انواع 
 تانک، انواع شیبه  ســازها، انواع ســامانه های 
جنگالی، نفربر، تجهیزات مخابراتی، خودروهای 

سنگین و نیمه سنگین قرار گرفت.
سرلشــکر محمد باقری رئیس  ستاد کل 
نیروهای مســلح و سرلشــکر غلامعلی رشید 
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( در 
روزهای گذشــته از نمایشگاه توانمندی های 
کــرده بازدیــد  ارتــش  زمینــی   نیــروی 

بودند.

بازدید سردار شیرازی
از نمایشگاه توانمندی های نیروی زمینی ارتش

معاون اجرایی رئیس جمهوری از افتتاح 
فاز دوم آزادراه تهران- شــمال در هفته 

جاری خبر داد.
محســن منصوری در جمع خبرنگاران از 
افتتاح فاز دوم آزادراه تهران- شــمال در هفته 
جــاری خبر داد و گفت: این پروژه در ایام غدیر 

با حضور رئیس جمهوری افتتاح خواهد شد.
معاون اجرایــی رئیس جمهوری همچنین 

اظهــار کــرد: رئیس جمهــوری پنجشــنبه و 
جمعه هفته آینده در قالب دور دوم ســفرهای 
 استانی به اســتان کهگیلویه و بویراحمد سفر

می کند.
وی ادامه داد: ســد چمشــیر بــا حضور 
رئیس جمهــوری بــه بهره برداری می رســد و 
تحولــی در حوزه آب منطقه رخ می دهد. جاده 
پاتاوه- دهدشت نیز به بهره برداری خواهد رسید.

منصوری خبر داد

رئیسی فاز دوم آزادراه تهران- شمال را
افتتاح می كند

شیراز- خبرنگار کیهان:
 همایش نقش شبکه امامت در صیانت از جایگاه 
ولایت فقیه با حضــور آیت الله خاتمی رئیس  مجلس 
خبرگان رهبری، آیت الله دژکام نماینده، ولی فقیه در 
استان فارس، آیت الله بهشتی نماینده مردم فارس در 
مجلس خبرگان رهبری، و ائمه جمعه استان های فارس، 
بوشهر، و کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، کرمان، علما 
و مبلغین برجسته جنوب کشور در شیراز برگزار شد.

آیت الله لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز در این همایش، با تاکید بر اینکه یادآوری 

صیانت از ولایت به عنوان رکن و اساس تشکیل نظام مقدس 
جمهوری اســلامی وظیفه همه اســت، اظهار داشت: قطعاً 
وظیفه ای مهم تر از این برای مجلس خبرگان رهبری نیست و 
سوای وظیفه شرعی، نمایندگان خبرگان رهبری برای صیانت 

از اصل ولایت فقیه سوگند هم می خورند.
دژکام با اشــاره به اینکه در تحلیل های ناظر بر انقلاب 
اســلامی این بحث می شود که شــبکه روحانیت و مساجد ، 
رژیم شاهنشاهی را شکســت دادند، گفت: منظور از شبکه 
امامت مجموعه افرادی اســت که حوزه علمیه آن را پرورش 
می دهد و عرصه های نماز جماعت، منبر و نماز جمعه جایگاه 

آنها می شود. نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه امروز 
این شبکه وظیفه ای سنگین را برعهده  دارد، با اشاره به پیاده 
شــدن اسلام ناب به عنوان یک هدف مشترک در این شبکه 
تصریح کرد: شبکه در تامین مالی هم مشترک است و صیانت 

از ولایت فقیه نقش اصلی این شبکه است.
تفقه در دین به معنی خوب فهمیدن دین، از جمله نقش 
شبکه امامت در صیانت از ولایت فقیه است که دژکام با اشاره 
به آن ادامه داد: تولی، مبارزه و جهاد تبیین، رصد تهاجمات 
فرهنگی دشــمن و تهیه ابزار تبلیــغ و جهاد تبیین از دیگر 
مواردی است که در صیانت از ولایت فقیه باید مورد توجه قرار 

گیرد. دژکام با بیان اینکه طلبه ما از ولایت فقیه دفاع کند، ادامه 
داد: دیکتاتوری در منظومه فکری جمهوری اسلامی بد است، 
اما دشمنان ، حکومت را متهم به دیکتاتوری می کنند لذا باید 
طلاب بتوانند با علم و آگاهی کامل به شبهات پاسخ بدهند.

وی با بیان اینکه برای صیانت از ولایت فقیه نیاز اســت 
ابــزار تبلیغ و جهاد تبیین را فراهم کنیــم، اظهار کرد: ابزار 
تبلیغ مســاجد، محافل، تریبون ها، سیستم های صوتی نیز 
شامل می شود. در تشکیلات علمی برای ابزار های تبلیغ نظیر 
سیستم صوت اهمیت قائل نیستیم بنابراین مسلم است وقتی 

ابزار نداریم در صیانت از ولایت فقیه موفق نمی شویم.

نماینده ولی فقیه در استان فارس:

صیانت از ولایت وظیفه همه است


